

# AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

## ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

**ARD-Hovedstaden** **Brevet** **300 km**  
**v/Leif H. Bagger** **Starttid** **07:00**  
**Bilidsvej 4, 3400 Hillerød** **Startsted** Bilidsvej 4  
**Tlf: 25 36 32 13**

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	0.17	0.24	
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79	
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14	
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	5.34	
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54	
⇐ kollerødvej	3.80	12.34	
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63	
⇒ kærhøjgårdsvej	0.02	14.65	
⇐ hillerødvej	0.80	15.45	
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83	
⇐ søsum bygade	0.60	24.43	
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23	
⇒ hovevej	3.79	31.02	
⇐ NYBØLLE, overdrevsvej	2.80	33.82	
⇒ SENDELØSE, nybøllevvej	4.05	37.87	
⇒ VADSBY, landsbygaden	0.09	37.96	
⇐ TAASTRUP, ved kærret	0.10	38.06	
⇒ bondehøjvej	3.05	41.11	
⇒ 156, ROSKILDE, roskildevej	1.20	42.31	
⇒ HEDEHUSENE, TORSLUNDE, baldersbuen	0.24	42.55	
⇐ TORSLUNDE, HEDEHUSENE ØST, galleager alle	0.65	43.20	
⇐ TORSLUNDE, charlotteager	0.21	43.41	
⇒ charlottegårdsvej	0.50	43.91	
⇐ TORSLUNDE, solhøjvej	1.90	45.81	
⇒ REERSLEV, torslundevej	2.35	48.16	

## Side 2

	Dist	Total	Note
⇐ STÆRKENDE, tingstedvej	0.97	49.12	
⇐ STÆRKENDE, brandhøjgårdsvej	2.48	51.60	
⇒ tune parkvej	0.08	51.68	
⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, nørregade	0.50	52.18	
⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, roskildevej	0.07	52.25	
⇒ TJÆREBY, SNOLDELEV, vestergade	3.66	55.91	
⇐ solrødvej	0.05	55.96	
⇒ smedegade	1.60	57.56	
⇐ HAVDRUP, havdrupvej	2.16	59.72	
⇒ hovedgaden	2.30	62.02	
⇒ LL. SKENSVED, lillevangsvej	0.50	62.52	
⇒ ST. LADAGER, vilkestrupvej	2.70	65.22	
⇐ EJBY, ladagervej	3.05	68.27	
↑ x dalbyvej	0.02	68.29	
⇒ følg cykelsti	0.21	68.50	
⇐ dalbyvej, ejbyvej	0.24	68.74	
<b>Kontrol # 1, 365Discount, Ejbyvej 66</b>		68.74	
<b>Åbne-/ lukketid 09:02 / 11:36</b>		68.74	
⇐ retur ad ejbyvej	0.23	68.97	
⇐ RINGSTED, ejbyvej	0.13	69.10	
↗ ejbyvej	1.10	70.20	
⇐ ejbyvej	0.05	70.25	
⇒ RINGSTED, ejbyvej	9.12	79.37	
⇐ ØRSLEV, egelundsvej	3.81	83.18	
⇒ giesegårdsvej	1.50	84.68	
⇐ prøvegårdsvej	2.50	87.18	
⇒ FARENDLØSE, langagervej	0.70	87.88	
⇐ ESKILSTRUP, farendløsevej	1.80	89.68	
⇒ SNESLEV, FREDSGÅRDE, eskildstrupvej	1.80	91.48	
⇒ 269, RINGSTED	0.14	91.62	
⇐ TYBJERG, HORSETOFTE, horsetoftevej	4.10	95.72	
⇒ tybjergvej	0.10	95.82	
⇐ tybjerg bygade	0.35	96.17	
⇐ cykelsti før Tybjerg Kirke	5.20	101.37	
⇐ FENSMARK, HJULEBÆK, fensmarkevej	1.70	103.07	
⇒ HJULEBÆK, GELSTED, hjulebækvej	0.55	103.62	

Side 3	Dist	Total	Note
← STENSKOVEN, skovvejen	2.30	105.92	
⇒ stenskovvej	0.50	106.42	
← 14, NÆSTVED, ringstedgade	4.80	111.22	
⇒ SLAGELSE, KARREBÆKSMINDE, rådmandshaven	0.70	111.92	
⇒ slagelsesvej	0.11	112.03	
← karrebækvej	0.80	112.83	
↖ r2, grimstrupvej	1.58	114.41	
⇒ cykelsti under hovedvej 22	0.14	114.56	
↖ cykelsti mod karrebæksminde	7.15	121.71	
⇒ ENØ, brosvinget	0.50	122.21	
← ved broen	0.07	122.27	
<b>Kontrol # 2, Enø Bageri</b>		122.27	
<b>Åbne-/ lukketid 10:37 / 15:12</b>		122.27	
← retur til broen	0.07	122.34	
⇒ brosvinget	0.10	122.44	
⇒ alleen	0.38	122.82	
↗ karrebækvej	1.30	124.12	
← kirkebakken	3.00	127.12	
⇒ MENSTRUP, teglværksvej	4.70	131.82	
⇒ HYLLINGE, marvedevej	0.40	132.22	
← HYLLINGE, AGERUP, langetoftevej	3.10	135.32	
← FØRSLEV, førslevvej	3.50	138.82	
← 22, SLAGELSE, FUGLEBJERG, næstved landevej	0.50	139.32	
⇒ SNESLEV, sneslevvej	4.40	143.72	
← KNURREVANG, kirkeskovvej	0.90	144.62	
← FUGLEBJERG, regnstrupvej	1.40	146.02	
⇒ TASE, ESKILSTRUP, VINSTRUP, tystrupvej	3.50	149.52	
⇒ LYNGE ESKILSTRUP, TYSTRUP, tystrupvej	3.90	153.42	
← 157, SKÆLSKØR, skælskørvej	0.13	153.55	
⇒ STENSTRUP, LORUP SKOV, lorupvej	0.35	153.90	
⇒ STENSTRUP, stenstrupvej	2.40	156.30	
← GRØFTE, topshøjvej	1.10	157.40	
⇒ GRØFTE, topshøjvej	3.50	160.90	
⇒ VEDBYSØNDER, vedbysøndervej	0.40	161.30	
⇒ KINDERTOFTE, rydemarksvej	1.20	162.50	
← 150, SLAGELSE, sorøvej	0.09	162.59	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ SORTERUP, ølsmosevej	2.50	165.09	
⇒ NÆSBY HUSE, madslundevej	2.20	167.29	
⇒ 203, HOLBÆK, holbækvej	0.60	167.89	
← LL. EBBERUP, ll. ebberupvej	0.16	168.05	
⇒ ll. ebberupvej	0.80	168.85	
← ødemarksvej	0.08	168.93	
← NORDRUP, hallelevvej	2.10	171.03	
⇒ NORDRUP, NORDRUPLUND, mistebjergvej	0.40	171.43	
⇒ NORDRUPLUND, mistebjergvej	1.40	172.83	
← TÅDERUP, nordrupvej	2.30	175.13	
⇒ TERSLØSE, kragebovej	0.04	175.17	
← SKELLEBJERG, tåderupvej	2.80	177.97	
← 219, KALUNDBORG, RUDS VEDBY, tersløsevej	0.20	178.17	
↑ x 219, 255 og ind på cykelsti	0.06	178.23	
⇒ herrestrupvejen	0.45	178.68	
← TÅGERUP, KONGSTED, hedebyrdevej	4.85	183.53	
← RUDS VEDBY, kongstedvej	0.08	183.61	
⇒ reerslevvej	0.45	184.06	
← LANDEVEJEN, NØRAGER, nøragervej	4.80	188.86	
⇒ BUERUP, buerupvej	2.00	190.86	
← TISSØ, kattrupvej	0.40	191.26	
⇒ HALLEBYORE, hallebyorevej	4.80	196.06	
⇒ JYDERUP, åvej	0.29	196.35	
← møllevej	0.14	196.49	
⇒ BJERGSTED, kongens møllevej	1.20	197.69	
⇒ BJERGSTED, astrupvej gennem viadukt	2.20	199.89	
← BREGNINGE, bjergsted byvej	0.45	200.34	
↖ c44, cykelsti mod kalundborg	0.11	200.45	
⇒ c44, cykelsti	0.12	200.57	
← BREGNINGE, bregningevej	3.06	203.63	
⇒ ESKEBJERG, vilhelmshøjvej	0.65	204.28	
⇒ ESKEBJERG, vilhelmshøjvej	8.10	212.38	
⇒ havnevej	0.19	212.57	
<b>Kontrol # 3, Havnsø Grill</b>		212.57	
<b>Åbne-/ lukketid 13:17 / 21:12</b>		212.57	
⇒ havnevej	1.00	213.57	

Side 5	Dist	Total	Note
← strandvej	3.20	216.77	
← 225, NYKØBING, FÅREVEJLE, kalundborgvej	0.14	216.91	
⇒ VALLEKILDE, SKIPPINGE, skarreklindevej	2.10	219.01	
← vallekildevej	4.00	223.01	
⇒ 231, SVINNINGE, søndergade	0.60	223.61	
← VEJLEBY, sølvagervej	1.70	225.31	
← Hørve Kanalvej	2.29	227.60	
⇒ 263, HOLBÆK, cort adelers alle	5.50	233.10	
← 155, HOLBÆK, landevejen	3.20	236.30	
⇒ tuse byvej	1.80	238.10	
⇒ kalundborgvej	7.20	245.30	
↑ eriksholmvej	4.50	249.80	
⇒ FREDERIKSSUND, MUNKHOLMBROEN, munkho	2.90	252.70	
← 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	6.10	258.80	
← ORØ, NR. HYLLINGE, nørre hyllingevej	4.10	262.90	
⇒ fagerholtvej	1.25	264.15	
← fagerholtvej	2.10	266.25	
← FREDERIKSSUND, kirkegade	2.60	268.85	
⇒ FREDERIKSSUND, KYNDBY, SKIBBY, venslevled	1.90	270.75	
← DALBY, svanholm alle	1.40	272.15	
⇒ kyndbyvej	0.07	272.21	
← SOLBAKKEHALLEN, DALBY STADION, solbakke	0.85	273.06	
← FREDERIKSSUND, LYNGERUP, dysagervej	2.00	275.06	
← FREDERIKSSUND, lyngerupvej	1.86	276.92	
⇒ GERLEV, lyngerupvej	0.95	277.87	
← FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	279.07	
⇒ ind på cykelsti langs 53 frederikssund	1.90	280.97	
⇒ FREDERIKSSUND, broen, j.f. willumsensvej	2.20	283.17	
<b>Kontrol # 4, Circle K, Frederikssund</b>		283.17	
<b>Åbne-/ lukketid 15:30 / 1:56</b>		283.17	
mod nord ad frederiksværkvej og byvej	1.76	284.93	
← græse strandvej	1.60	286.53	
↗ græse strandvej under frederikssundvej	0.46	286.99	
← sigerslevvestervej	3.90	290.89	
← smedevej	2.20	293.09	
← SKÆVINGE, strøvej	1.73	294.82	

Side 6	Dist	Total	Note
⇒ HILLERØD, ny harløsevej	6.48	301.30	
⇒ ved freerslev hegn	0.62	301.92	
← c101, banestien	2.20	304.12	
← trollesmindealle	0.03	304.15	
⇒ ind på cykelsti, c101	0.55	304.69	
⇒ løngangsgade	0.49	305.18	
⇒ frederiksværksgade	0.14	305.32	
← FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	305.55	
← møntportvejen	0.29	305.84	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	306.49	
← O2	0.04	306.53	
⇒ SYGEHUS, skansevej	0.20	306.73	
← jespervej	0.24	306.97	
⇒ bilidsvej	0.07	307.04	
<b>Kontrol # 5 Bilidsvej 4, Hillerød</b>		307.04	
<b>Åbne- / lukketid 16:15 / 03:00</b>		307.04	